
雲林縣消防局

歲入累計表
中華民國112年9月1日至112年9月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

1,841,000 336,550

- 2,479,368

1,500,000 336,550

- 2,406,320

1,500,000 336,550

- 2,406,320

341,000 -

- 73,048

341,000 -

- 73,048

4,000 -

- 1,500

4,000 -

- 1,500

4,000 -

- 1,500

- 1,084,837

- 1,571,798

- 1,084,837

- 1,571,798

- 1,084,837

- 1,571,798

12,768,000 199,255

25,110,000 2,001,671

12,768,000 199,255

25,110,000 2,001,671

12,768,000 199,255

25,110,000 2,001,671

- 5,000

- 149,604

- 5,000

- 149,604

- 5,000

- 128,163

- -

- 21,441

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ04100000000

ˉ罰款及賠償收入

1,841,000 1,380,000 - 1,099,368

01 ˉˉ04106060100

ˉˉ罰金罰鍰及怠金

1,500,000 1,125,000 - 1,281,320

01 ˉˉˉ04106060101

ˉˉˉ罰金罰鍰

1,500,000 1,125,000 - 1,281,320

03 ˉˉ04106060300

ˉˉ賠償收入

341,000 255,000 - -181,952

01 ˉˉˉ04106060301

ˉˉˉ一般賠償收入

341,000 255,000 - -181,952

05 ˉ05100000000

ˉ規費收入

4,000 3,000 - -1,500

01 ˉˉ05106060100

ˉˉ行政規費收入

4,000 3,000 - -1,500

02 ˉˉˉ05106060102

ˉˉˉ證照費

4,000 3,000 - -1,500

07 ˉ07100000000

ˉ財產收入

- - - 1,571,798

05 ˉˉ07106060500

ˉˉ廢舊物資售價

- - - 1,571,798

01 ˉˉˉ07106060501

ˉˉˉ廢舊物資售價

- - - 1,571,798

09 ˉ09100000000

ˉ補助及協助收入

37,878,000 2,004,000 - -2,329

01 ˉˉ09106060100

ˉˉ上級政府補助收入

37,878,000 2,004,000 - -2,329

02 ˉˉˉ09106060102

ˉˉˉ計畫型補助收入

37,878,000 2,004,000 - -2,329

12 ˉ12100000000

ˉ其他收入

- - - 149,604

02 ˉˉ12106060200

ˉˉ雜項收入

- - - 149,604

01 ˉˉˉ12106060201

ˉˉˉ收回以前年度歲出

- - - 128,163

03 ˉˉˉ12106060203

ˉˉˉ其他雜項收入

- - - 21,441

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：112/12/13



雲林縣消防局

歲入累計表
中華民國112年9月1日至112年9月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

14,613,000 1,625,642

25,110,000 6,203,941

14,613,000 1,625,642

25,110,000 6,203,941

39,723,000 3,387,000

經常門合計 39,723,000

- 2,816,941

3,387,000 - 2,816,941

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：112/12/13


